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رعایت  کامل ضوابط 
بهداشتی در فرودگاه  

بین المللی کیش

اقتصاد کیش - مدیرعامل شــرکت توسعه و مدیریت 
بنــادر و فرودگاه های کیش گفت: چهار شــاخص رعایت 
ضوابط بهداشتی در فرودگاه کیش بیش از ۹۰ درصد رعایت 
می شوند. مهندس عرب مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت 
بنادر و فرودگاههاي کیش گفت: چهار شــاخصي که معاون 
وزیر بهداشــت در جلسه ســتاد مقابله با کرونا در خصوص 
فرودگاهها اعلام کردنــد در فرودگاه کیش بالاي ۹۰ درصد 
رعایت مي شود. عرب گفت: فرودگاه کیش از لحاظ رعایت 
ضوابط بهداشتي قطعا در بین فرودگاه هاي برتر کشور است و 
این موضوع را در قالب نامه از سوي مدیرعامل سازمان منطقه 

آزاد کیش به وزیر بهداشت اعلام خواهیم کرد.
پیش از این نیز  مدیرعامل منطقه آزاد کیش اعلام کرده 

بود : در طول مبارزه با ویروس کرونا در یك دوره اي به مدت 
24 روز در جزیره کیش فرد مبتلا به ویروس کرونا ثبت نشد 
و اکنون نیز از مجموع آزمایش هاي اخذ شده در جزیره کیش 
خوشبختانه درصد افراد فوت شده نسبت به آمار جهاني بسیار 
کمتر است. وي افزود: در جزیره کیش آمار کمتر از یك درصد 
فوتي به ثبت رسیده است و این رقم در جهان بیشتر از 2 درصد 
است. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: تاکنون بیش 

از 8۰۰ هزار نفر گردشگر به جزیره کیش سفر کرده اند.
وي گفت: رونق فعالیت هاي اقتصادي باید انجام شود 
و از ســال گذشته نیز رونق بیشتري نسبت به گذشته به ثبت 
رسیده است و رعایت دستورالعمل هاي بهداشتي باعث شده 
تا گرفتاري هاي کمتري داشــته باشیم.  هم چنین سخنگوی 

شورای سلامت کیش از نظارت حداکثری بر رعایت پروتکل 
های بهداشــتی، فاصله گذاری ها و ایمن ســازی مستمر در 
فــرودگاه بین المللی کیش خبــر داد. محمدرضا رضانیا  در 
این خصوص گفت:همزمان با شــیوع ویروس کرونا و لزوم 
رعایت مسائل بهداشتی در راستای انجام اقدامات پیشگیرانه 
در جامعه، فرودگاه کیش نیز جهت مقابله با این ویروس ملزم 
به رعایت پروتکل های بهداشتی شد. وی افزود: این موضوع 
در راس کار قــرار گرفت و طبق مصوبات ســتاد ملی مقابله 
با کرونا، وزارت بهداشــت و همچنین شورای سلامت کیش 
همچنان به صورت مســتمر تمامی موارد و قوانین بهداشتی 
برای آسودگی خاطر مسافران و گردشگران به خوبی رعایت 
می شود. محمد رضا رضانیا، سخنگوی شورای سلامت کیش 

در این خصوص گفت: بر اســاس مصوبات شورای سلامت 
کیش در تمام پروازهایی که تاکنون از طریق این فرودگاه انجام 
شده، دستور العمل های بهداشتی با هدف سفری ایمن، اجرا و 
مقررشد که در سفرهای پیش رو نیز این مهم با جدیت بیشتری 
استمرار داشته باشد. دکتر رضانیا تصریح کرد: برچسب گذاري 
سالنهای فرودگاه و فاصله گذاري ، ضدعفوني مکرر ترمینال 
ها، سرویســهاي بهداشتي و چرخهاي حمل بار ، ضدعفوني 
بار مســافران پــس از تخلیه از هواپیمــا ، نصب دوربینهاي 
پیشــرفته تب سنجي، ضدعفونی هواپیما قبل از ورود و پس 
از خروج مســافر،الزام استفاده از ماسك و دستکش از جمله 
موارد تصویب و تاکید شــده با هدف تامین سفری امن برای 
هموطنــان در پروازهای فرودگاه کیش اســت. وی افزود: با 

هماهنگی شورای سلامت کیش و کارشناسان مرکز توسعه 
سلامت ،هلال احمر و بسیج، پیش از ورود مسافران به هواپیما 
،تب ســنجی و طرح غربالگری به صورت جدی انجام و در 
صورت مشاهده و شناسایی افراد علامت دار به مراکز سرپایی 
فرودگاه ارجاع می شوند و پس از آن نمونه گیری انجام خواهد 
شــد که این موضوع همچنــان در فرودگاه بین المللی کیش 
با همت ســربازان ســلامت در حال اجرا می باشد. رضانیا با 
تاکید براهمیت مقابله با شیوع ویروس بر اساس پروتکل های 
تعریف شده فردی خواستار همکاری مسافران، گردشگران و 
کیشوندان در رعایت فاصله فردی و موارد بهداشتی تاکید شده 
در سالن های فرودگاه شد که این امرموجب آرامش خاطر آنها 

در طول پرواز خواهد بود.

گفتنی است کنترل تب سنجی و پایش سلامت در مبادی 
ورودی جزیره کیش، کاهش چشمگیر پروازهای ورودی و 
خروجی و ضد عفونی کردن ناوگان هوایی پس از هر پرواز و 
رعایت پروتکل های بهداشتی در پروازها، توزیع رایگان ژل 
ضدعفونی و ماســك در میان مردم و اجرای دقیق مصوبات 
شــورای سلامت و هماهنگی تمامی دستگاه های اجرایی و 
ضابطین سلامت، ملزم شدن ایرلاین ها به رعایت کامل ضوابط 
بهداشتی،کنترل ورود مسافران در مبادی ورودی جزیره با بهره 
گیــری از تونل های ضد عفونی کننده همچنین نظارت های 
حداکثری بر وسائط نقلیه عمومی از جمله اقدامات پیشگیرانه 
ســازمان منطقه آزاد کیش در فرودگاه از زمان شیوع ویروس 

کرونا تا کنون است.
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مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کيش مطرح کرد ؛

اقتصاد کیش -   دکتر حسن عباسی 
از پزشکان معالج محمدرضا شجریان با 
انتشــار ویدئویــی، آخریــن وضعیت 

جسمانی این هنرمند را تشریح کرد. 
دکتر عباســی در این ویدئو که در 
صفحه شخصی اش در اینستاگرام منتشر 
کرده است، به هنردوستان و دوستداران 
محمدرضا شــجریان تولد این هنرمند 
عرصــه موســیقی را تبریــك گفت و 
آخرین وضعیت جســمانی استاد آواز 

ایران، را چنین تشــریح کرد: »ما کماکان 
در خدمت استاد هستیم و شرایط عمومی 
ایشــان را با کمك همه همکاران کنترل 
می کنیم و تمام سعی مان را می کنیم که 
نهایت شرایط راحتی و درمان ایشان را 

فراهم کنیم.«
محمدرضا شجریان سوم شهریور 
ماه پس از یك دوره ۱۰ روزه بســتری 
شــدن در بخش مراقبت های ویژه، از 
بیمارســتان مرخص شد و مدتی است 

که به گفته یکی از پزشــکان معالجش 
وضعیت ثابتی دارد.

2۵ مرداد ماه بیمارستان جم طی 
اطلاعیه ای از بستری شدن این هنرمند 
به علت افت ســطح هشــیاری، افت 
فشــار خون و شوک سپتیك در بخش 
مراقبت های ویژه خبر داده بود که رفته 
رفته وضعیت هشــیاری و تنفسی وی 
به وضعیت پایداری رســید و به منزل 

منتقل شد.

خبری از وضعیت سلامت 
محمدرضا شجریان


